ANSCHLAGKETTEN
Verwendung:
 ·  zum Transport schwerer, sperriger Lasten,
 ·  in Kranunternehmen,
 ·  in Produk�onshallen,
 ·  in Werkstä�en,
 ·  in allen Arten von Lagereinrichtungen,
 ·  in Wer�en.

35
LADUNGSSICHERUNG
EINTEILIGE ZURRGURTE
  · Gurte zum Umwickeln und Verankern von Lasten,
  · in Übereins�mmung mit der Norm PN-EN 12195-2,
  · länge nach Kundenwunsch bestellen,
  · standard-Zweizahn-Profilhaken, es können einzehige Haken
     vom Typ "S", Profiltyp "U", gesicherte Haken, Glieder, Schäkel,
     geschmiedete Haken verwendet werden,
  · Verschluss:  Ratsche,
  · Sicherheitsverhältnis: 2 für Stahlelemente, 3 für Polyesterband,
  · verzinkte Haken und Spanner,
  · imprägniertes Band - höhere Riemenabriebfes�gkeit,
  · Klebeband fäulnisbeständig, nimmt keine Feuch�gkeit auf und
     rostet nicht.
  TP1-25  Zurrgurte TP1-25                         25                     800 daN
  TP1-35  Zurrgurte TP1-35                         35                   2000 daN
  TP1-40  Zurrgurte TP1-40                         50                  4000 daN
  TP1-50  Zurrgurte TP1-50                         50                   5000 daN
  TP1-75  Zurrgurte TP1-75                         75                 10000 daN
Typ Name
Bandbreite
(mm)
         Zurrkra�
        LC
Länge
(m)
according
to the order
ZWEITEILIGE ZURRGURTE
  · Gurte zum Umwickeln und Verankern von Lasten,
  · in Übereins�mmung mit der Norm PN-EN 12195-2,
  · länge nach Kundenwunsch bestellen,
  · standard-Zweizahn-Profilhaken, es können einzehige
     Haken vom Typ "S", Profiltyp "U", gesicherte Haken,
     Glieder, Schäkel, geschmiedete Haken verwendet werden,
  · Verschluss:  Ratsche,
  · Sicherheitsverhältnis: 2 für Stahlelemente, 3 für
     Polyesterband,
  · verzinkte Haken und Spanner,
  · imprägniertes Band - höhere Riemenabriebfes�gkeit,
  · Klebeband fäulnisbeständig, nimmt keine Feuch�gkeit
     auf und rostet nicht.
  TP2-25    Zurrgurte TP2-25                     25                1000 daN                   400 daN                        800 daN
  TP2-35    Zurrgurte TP2-35                     35                2000 daN                1000 daN                       2000 daN
  TP2-40    Zurrgurte TP2-40                     50                4000 daN                2000 daN                       4000 daN
  TP2-50    Zurrgurte TP2-50                     50                5000 daN                2500 daN                       5000 daN
  TP2-75    Zurrgurte TP2-75                     75              10000 daN                5000 daN                     10000 daN
Typ Name
Bandbreite
(mm)
           Zurrkra�